
Hannover

17.05.2025 Everesen, 3. Everser Heidjercup, Sprint Rehburg, Niedersachsen-Cup Sommerbiathlon,EWK

25.05.2025 Golmbach, offene LM Sommerbiathlon NS LG, EWK St. Andreasberg-Sonnenberg, LM Nds, Sprint

25.05.2025 Golmbach, offene LM Niedersachsen Target Sprint St. Andreasberg-Sonnenberg, LM Nds, Massenstart

Gifhorn, Gifhorn-Cup, EWK

Trophy-Beauftragter: Jochen Droste JoDro@t-online.de
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1 Hamster Mads Niklas MTV-Dänischenhagen ND 2012 Schüler 43 7 7 7 2 1 1 18

2 Velbinger Jana SV Ammensen NS 2013 Schüler 41 6 3 7 6 4 15

3 Neugebauer Emilie SGi v.1961 Golmbach NS 2013 Schüler 33 7 4 5 5 12

4 Lammers Karl PSH Hannover NS 2011 Schüler 28 5 7 7 9

4 Rüchel Juliana BSV Bösel NW 2011 Schüler 28 7 5 7 9

6 Stöckmann Greta SV Neuhaus-Carrenzien NW 2013 Schüler 27 7 5 6 9

7 Börger Nick SV Neuhaus-Carrenzien NW 2011 Schüler 25 6 6 4 9

7 Frieling Ben SV Eversen NS 2012 Schüler 25 7 1 3 2 12

7 Speckmann Thilo BSV Bösel NW 2012 Schüler 25 3 7 6 9

10 Balke Anna SGi v.1961 Golmbach NS 2011 Schüler 24 7 5 3 9

11 Konen Marlene BSV Bösel NW 2011 Schüler 23 6 4 4 9

12 Mammen Fritz BSV Bösel NW 2012 Schüler 23 4 4 6 9

13 Melker Nikita KKSV Wendisch Evern NW 2012 Schüler 21 5 2 5 9

13 Dill Henri SC Buntenbock NS 2014 Schüler 20 7 7 6

13 Kazkenov Erika KKSV Wendisch Evern NW 2013 Schüler 20 7 7 6

16 Kramer Amanda Neuhaus/Carrenzien NW 2013 Schüler 20 6 5 9

17 Fouda Youtabat Manga SC Buntenbock NS 2011 Schüler 18 7 5 6

17 Hertel Mathilde SC Buntenbock NS 2012 Schüler 18 6 6 6

17 Schübeler Paula USK Gifhorn NS 2011 Schüler 18 7 5 6

20 Schaurich Aiden SV Neuhaus-Carrenzien NW 2012 Schüler 17 5 2 1 9

21 Bülow Richad MTV-Dänischenhagen ND 2012 Schüler 15 3 6 6

21 Stengel Louis SV Laubach HS 2014 Schüler 15 6 6 3

23 Ulrich Oskar WSV Clausthal-Zellerfeld NS 2012 Schüler 14 6 2 6

24 Schübl Kevin SV Allerbüttel NS 2011 Schüler 13 6 1 6

25 Stöckmann Noah Neuhaus/Carrenzien NW 2012 Schüler 12 3 3 6

26 Reeb Emilia SC Buntenbock NS 2014 Schüler 10 7 3

26 Rothhagen Arthur KKSV Wendisch Evern NW 2013 Schüler 10 7 3

28 Frieling Mira SV Eversen NS 2014 Schüler 9 6 3

29 Uhlig Hannes SC Buntenbock NS 2012 Schüler 8 1 1 6

30 Reeb Louis SC Buntenbock NS 2011 Schüler 7 4 3

30 Woltjen Jannis SSV Adelheide ND 2012 Schüler 7 4 3

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

Niedersächsischer Sportschützenverband (NSSV)

Niedersachsen-Trophy Sommerbiathlon Luftgewehr 2025

18.08.2025

29.06.2025

Ergebnisliste - Endstand

15.06.2025

28.06.2025

Offene

17.08.2025

mailto:JoDro@t-online.de
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1 Jünemann Luis KKSV Wendisch Evern NW 2009 Jugend 64 5 6 7 4 7 7 7 21

2 Hornburg Till SV Allerbüttel NS 2010 Jugend 54 7 6 7 5 5 6 18

3 Mammen Mona BSV Bösel NW 2009 Jugend 49 6 7 7 7 7 15

4 Hilmer Toren KKSV Wendisch Evern NW 2009 Jugend 46 7 7 5 6 6 15

5 Hornburg Max SV Allerbüttel NS 2010 Jugend 45 4 4 6 4 4 5 18

6 Runden Greta BSV Bösel NW 2009 Jugend 40 5 5 5 5 5 15

7 Rüchel Alesia BSV Bösel NW 2009 Jugend 36 6 6 6 6 12

8 Krüger Jann-Hinrich SV Eversen NS 2009 Jugend 28 1 3 3 3 3 15

9 Grafe Sebastian BSV Bösel NW 2009 Jugend 21 3 5 4 9

10 Frieling Alena SV Eversen NS 2010 Jugend 20 7 7 6

11 Jarmer Jan-Malte SV Neuhaus-Carrenzien NW 2010 Jugend 16 2 3 2 9

12 Tuschar Philipp SV Sandkrug NW 2010 Jugend 5 2 3

13 0
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1 Knoll Julian KKSV Wendisch Evern NW 2008 Junioren 64 6 7 7 7 5 5 6 21

2 Kostrewa Maeva USK Gifhorn NS 2006 Junioren 53 6 7 5 6 5 6 18

3 Stukenborg Pia BSV Bösel NW 2008 Junioren 50 7 7 7 7 7 15

4 Umland Philipp KKSV Wendisch Evern NW 2008 Junioren 48 7 5 7 7 7 15

5 Kullig Mika SV Allerbüttel NS 2007 Junioren 27 6 6 6 9

5 Strack Marcela SV Allerbüttel NS 2006 Junioren 27 7 6 5 9

7 Lübbers Rike BSV Bösel NW 2008 Junioren 26 6 5 6 9

8 Owsianski Jannis SGi v.1961 Golmbach NS 2006 Junioren 21 4 4 4 9

8 Wittich Moritz BSV Bösel NW 2008 Junioren 21 2 1 1 5 12

10 Balke Timon SGi v.1961 Golmbach NS 2008 Junioren 20 6 3 4 3 3 1

11 Wehlan Johannes SV Allerbüttel NW 2008 Junioren 16 3 2 2 9

12 Tuschar Fabien SV Sandkrug NW 2006 Junioren 9 6 3

13 Hartmann Colin SGi v.1961 Golmbach NS 2008 Junioren 8 5 3

12 0

13 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0
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35 0



Platz Name Vorname Verein Vbd. Jahrg. Klasse

G
e
s
a
m

t

E
v

e
rs

e
n

 -
 S

o
B

i 
S

p
ri

n
t

G
o

lm
b

a
c

h
- 

T
S

G
o

lm
b

a
c

h
- 

S
o

B
i 

E
W

K

R
e

h
b

u
rg

 -
 S

o
B

i 
E

W
K

S
t.

 A
n

d
re

a
s

b
e

rg
 -

 S
P

S
t.

 A
n

d
re

a
s

b
e

rg
 -

 M
S

G
if

h
o

rn
 -

 S
o

B
i 

E
W

K

B
o

n
u

s
 P

u
n

k
te

1 Kullig Stefanie SV Allerbüttel NS 1976 Damen 52 7 7 6 4 4 6 18

2 Slaby Kim SV Rehburg-Stadt NS 1996 Damen 50 7 7 7 7 7 15

3 Vandieken Klaudia SV Ammensen NS 1970 Damen 45 7 5 7 6 5 15

4 Tietge Tanja SV Allerbüttel NS 1969 Damen 44 6 6 5 6 6 15

5 Lemke Melanie SV Allerbüttel NS 1986 Damen 41 7 6 4 5 4 15

6 Lindhorst-Gömann Annette Verein Altendorfer Schützen NS 1962 Damen 39 4 7 3 4 6 15

7 Maiwald Mareike USK Gifhorn NS 1992 Damen 36 4 5 3 2 3 1 18

8 Bagunk Christina SV Neuhaus-Carrenzien NW 2004 Damen 34 5 5 6 6 12

9 Peymann Gesine PostSV Hannover (PSH) NS 2004 Damen 33 6 6 6 3 12

10 Dammann Jesica SV Eversen NS 1983 Damen 28 6 6 7 9

11 Ahrends Janine SV Allerbüttel NS 1974 Damen 26 6 4 7 9

12 Gerdau Nathalie USK Gifhorn NS 2000 Damen 26 3 4 1 2 1 15

13 Glatthor-Meyer Daniela SV Döhlbergen-Rieda NS 1978 Damen 20 7 7 6

14 Strack Nina SV Allerbüttel NS 1967 Damen 20 7 7 6

15 Droste Ines SV Rehburg-Stadt NS 1992 Damen 17 7 4 6

16 Hellnick Maike Sportschützen Nordlünen-Alstedde WF 1978 Damen 16 5 5 6

17 Johannsen Wiebke PostSV Hannover (PSH) NS 1996 Damen 16 2 1 4 9

18 Schöber Elisa Marie SV Neuhaus-Carrenzien NW 2000 Damen 16 1 1 1 1 12

19 Jarmer Anja SV Neuhaus-Carrenzien NW 1979 Damen 15 6 3 6

20 Brunk Nicole KKSV Wendisch Evern NW 1980 Damen 10 7 3

21 Schiller Ildiko BSBV 1991 BL 1974 Damen 10 7 3

22 Witte Petra SSV Adelheide ND 1968 Damen 10 7 3

23 Schliepkake Kathrin MTV Altendorf NS 1964 Damen 10 7 3

24 Drechsel Sabrina SV Eversen NS 1994 Damen 9 6 3

25 Stöckmann Nele SV Neuhaus-Carrenzien NW 2004 Damen 9 2 1 6

26 Appel Kathrin SV "Hubertus 1954" Uschlag e.V. NS 1998 Damen 8 1 1 6

27 List Svenja USK Gifhorn NS 1993 Damen 8 5 3

28 Ellermann Monique SV Rehburg-Stadt NS 2002 Damen 6 3 3

29 Grah Frederike BSV Aplerbeck WF 1997 Damen 6 3 3

30 Ruge Anika SSV Adelheide ND 1998 Damen 5 2 3

31 Traupe Sophie SV Mackensen e.V. NS 1994 Damen 5 2 3

32 Lempken Julia MTV Altendorf NS 1989 Damen 4 1 3

33 0

34 0

35 0
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1 Gerdau Dennis USK Gifhorn NS 1992 Herren 60 6 4 6 6 6 6 5 21

2 Röper Hans SSV Wardböhmen NS 1955 Herren 51 6 5 7 4 4 7 18

3 Oelrichs Till SV Eversen NS 1983 Herren 49 7 7 7 7 6 15

4 Brauer Sirko SV Allerbüttel NS 1977 Herren 47 5 4 6 5 4 5 18

4 Jünemann Klaus KKSV Wendisch Evern NW 1968 Herren 47 4 6 4 5 3 7 18

4 Lichte Markus SC Wilzenberg WF 1973 Herren 47 6 7 7 6 6 15

4 Frieling Björn SV Eversen NS 1978 Herren 44 6 6 4 6 7 15

8 Kostrewa Peter USK-Gifhorn NS 1962 Herren 40 7 7 7 7 12

8 Kostrewa Cedric USK-Gifhorn NS 2000 Herren 40 3 4 7 5 6 15

8 Kullig Markus SV Allerbüttel NS 1974 Herren 40 7 5 4 4 5 15

11 Kohrs Ingo SV Wardböhmen NS 1969 Herren 39 5 4 3 3 2 4 18

12 Wilkening Paul MTV-Dänischenhagen ND 1993 Herren 38 6 3 5 5 4 15

13 Krökel Karsten SV Allerbüttel NS 1958 Herren 36 6 6 6 6 12

14 Maschke Hans-Jürgen SV Bakede NS 1967 Herren 34 6 5 2 5 1 15

15 Kostrewa Raphael USK Gifhorn NS 2002 Herren 33 4 2 1 1 2 1 1 21

16 Hannich Stefan USK Gifhorn NS 1994 Herren 30 7 7 7 9

17 Gerdau Dominik USK Gifhorn NS 1995 Herren 28 1 1 1 1 1 1 1 21

18 Goetze Christoph USK Gifhorn NS 1963 Herren 26 7 5 5 9

19 Fischer Jan SGi v.1961 Golmbach NS 2001 Herren 25 5 7 4 9

19 Weißgerber Frank SV Allerbüttel NS 1968 Herren 25 4 7 5 9

19 Wagner Rene SV Rehburg-Stadt NS 2002 Herren 23 1 5 4 1 12

19 Voigt Friedrich SV Rehburg-Stadt NS 1951 Herren 22 4 3 6 9

23 Rösinger Tim SV "Hubertus 1954" Uschlag e.V. NS NS 1986 Herren 20 1 1 1 1 1 15

24 Glowinke Jörg SV Allerbüttel NS 1973 Herren 19 6 7 6

24 Kullig Luis SV Allerbüttel NS 2004 Herren 18 4 3 2 9

26 Müller Arnold SV Rehburg-Stadt NS 1978 Herren 18 5 7 6

27 Hellnick Andreas Sportschützen Nordlünen-Alstedde WF 1977 Herren 17 6 5 6

28 Göhmann Luca SV Schorborn NS 2003 Herren 15 7 2 6

28 Scharfenberg Hauke SV Eversen NS 1987 Herren 15 1 3 2 9

30 Kostrewa Jörg USK-Gifhorn NS 1966 Herren 14 1 1 3 9

30 Stöckmann Andre SV Neuhaus-Carrenzien NW 1979 Herren 14 4 4 6

32 Schwalm Torsten BSV Bösel NW 1970 Herren 13 1 1 2 9

32 Zurth Stefan MTSV Dänischenhagen ND 1992 Herren 13 2 1 1 9

34 Johannsen Finn PSH Hannover NS 1991 Herren 12 1 1 1 9

35 Berner Hendrik USK Gifhorn NS 1993 Herren 10 7 3

35 Jabusch Heiko KKSV Wendisch Evern NW 1971 Herren 10 7 3

35 Voigt Julian SV Rehburg-Stadt NS 1994 Herren 10 1 3 6

38 Albrecht Tobias KKSV Wendisch Evern NW 1997 Herren 8 5 3

38 Gebhardt Stephan BSBV 1991 BL 1963 Herren 8 1 1 6

38 Schwarz Hannes MTSV Dänischenhagen ND 2000 Herren 8 1 1 6

38 Schulze Wolfgang MTSV Dänischenhagen ND 1946 Herren 8 5 3

42 Voigt Friedrich SV Rehburg-Stadt NS 1951 Herren 7 4 3

43 Cordes Tobias SV Eversen NS 1986 Herren 6 3 3

43 Untied Steffen BSV Bösel NW 1995 Herren 6 3 3

45 Altrock Andeas MTV-Dänischenhagen ND 1967 Herren 5 2 3

45 Gottschlich Mirko SV Eversen NS 1989 Herren 5 2 3

47 Schomburg Adrian SV Mackensen e.V. NS 2004 Herren 4 1 3

47 Thöne Gabriel Schützengilde Schmarrie e.V. NS 2003 Herren 4 1 3

47 Gömann Felix Verein Altendorfer Schützen NS 1991 Herren 4 1 3
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1 Jünemann Luis KKSV Wendisch Evern NW 2009 Jugend 64 5 6 7 4 7 7 7 21

2 Knoll Julian KKSV Wendisch Evern NW 2008 Junioren 64 6 7 7 7 5 5 6 21

3 Gerdau Dennis USK Gifhorn NS 1992 Herren 60 6 4 6 6 6 6 5 21

4 Hornburg Till SV Allerbüttel NS 2010 Jugend 54 7 6 7 5 5 6 18

5 Kostrewa Maeva USK Gifhorn NS 2006 Junioren 53 6 7 5 6 5 6 18

6 Kullig Stefanie SV Allerbüttel NS 1976 Damen 52 7 7 6 4 4 6 18

7 Röper Hans SSV Wardböhmen NS 1955 Herren 51 6 5 7 4 4 7 18

8 Stukenborg Pia BSV Bösel NW 2008 Junioren 50 7 7 7 7 7 15

9 Slaby Kim SV Rehburg-Stadt NS 1996 Damen 50 7 7 7 7 7 15

10 Mammen Mona BSV Bösel NW 2009 Jugend 49 6 7 7 7 7 15

11 Oelrichs Till SV Eversen NS 1983 Herren 49 7 7 7 7 6 15

12 Umland Philipp KKSV Wendisch Evern NW 2008 Junioren 48 7 5 7 7 7 15

13 Brauer Sirko SV Allerbüttel NS 1977 Herren 47 5 4 6 5 4 5 18

14 Jünemann Klaus KKSV Wendisch Evern NW 1968 Herren 47 4 6 4 5 3 7 18

15 Lichte Markus SC Wilzenberg WF 1973 Herren 47 6 7 7 6 6 15

16 Hilmer Toren KKSV Wendisch Evern NW 2009 Jugend 46 7 7 5 6 6 15

17 Hornburg Max SV Allerbüttel NS 2010 Jugend 45 4 4 6 4 4 5 18

18 Vandieken Klaudia SV Ammensen NS 1970 Damen 45 7 5 7 6 5 15

19 Tietge Tanja SV Allerbüttel NS 1969 Damen 44 6 6 5 6 6 15

20 Frieling Björn SV Eversen NS 1978 Herren 44 6 6 4 6 7 15

21 Hamster Mads Niklas MTV-Dänischenhagen ND 2012 Schüler 43 7 7 7 2 1 1 18

22 Velbinger Jana SV Ammensen NS 2013 Schüler 41 6 3 7 6 4 15

23 Lemke Melanie SV Allerbüttel NS 1986 Damen 41 7 6 4 5 4 15

24 Runden Greta BSV Bösel NW 2009 Jugend 40 5 5 5 5 5 15

25 Kostrewa Peter USK-Gifhorn NS 1962 Herren 40 7 7 7 7 12

26 Kostrewa Cedric USK-Gifhorn NS 2000 Herren 40 3 4 7 5 6 15

27 Kullig Markus SV Allerbüttel NS 1974 Herren 40 7 5 4 4 5 15

28 Lindhorst-Gömann Annette Verein Altendorfer Schützen NS 1962 Damen 39 4 7 3 4 6 15

29 Kohrs Ingo SV Wardböhmen NS 1969 Herren 39 5 4 3 3 2 4 18

30 Wilkening Paul MTV-Dänischenhagen ND 1993 Herren 38 6 3 5 5 4 15

31 Rüchel Alesia BSV Bösel NW 2009 Jugend 36 6 6 6 6 12

32 Maiwald Mareike USK Gifhorn NS 1992 Damen 36 4 5 3 2 3 1 18

33 Krökel Karsten SV Allerbüttel NS 1958 Herren 36 6 6 6 6 12

34 Bagunk Christina SV Neuhaus-Carrenzien NW 2004 Damen 34 5 5 6 6 12

35 Maschke Hans-Jürgen SV Bakede NS 1967 Herren 34 6 5 2 5 1 15

36 Neugebauer Emilie SGi v.1961 Golmbach NS 2013 Schüler 33 7 4 5 5 12

37 Peymann Gesine PostSV Hannover (PSH) NS 2004 Damen 33 6 6 6 3 12

38 Kostrewa Raphael USK Gifhorn NS 2002 Herren 33 4 2 1 1 2 1 1 21

39 Hannich Stefan USK Gifhorn NS 1994 Herren 30 7 7 7 9

40 Lammers Karl PSH Hannover NS 2011 Schüler 28 5 7 7 9

41 Rüchel Juliana BSV Bösel NW 2011 Schüler 28 7 5 7 9

42 Krüger Jann-Hinrich SV Eversen NS 2009 Jugend 28 1 3 3 3 3 15

43 Dammann Jesica SV Eversen NS 1983 Damen 28 6 6 7 9

44 Gerdau Dominik USK Gifhorn NS 1995 Herren 28 1 1 1 1 1 1 1 21

45 Stöckmann Greta SV Neuhaus-Carrenzien NW 2013 Schüler 27 7 5 6 9

46 Kullig Mika SV Allerbüttel NS 2007 Junioren 27 6 6 6 9

47 Strack Marcela SV Allerbüttel NS 2006 Junioren 27 7 6 5 9

48 Lübbers Rike BSV Bösel NW 2008 Junioren 26 6 5 6 9

49 Ahrends Janine SV Allerbüttel NS 1974 Damen 26 6 4 7 9

50 Gerdau Nathalie USK Gifhorn NS 2000 Damen 26 3 4 1 2 1 15

51 Goetze Christoph USK Gifhorn NS 1963 Herren 26 7 5 5 9

52 Börger Nick SV Neuhaus-Carrenzien NW 2011 Schüler 25 6 6 4 9

53 Frieling Ben SV Eversen NS 2012 Schüler 25 7 1 3 2 12

54 Speckmann Thilo BSV Bösel NW 2012 Schüler 25 3 7 6 9

55 Fischer Jan SGi v.1961 Golmbach NS 2001 Herren 25 5 7 4 9

56 Weißgerber Frank SV Allerbüttel NS 1968 Herren 25 4 7 5 9

57 Balke Anna SGi v.1961 Golmbach NS 2011 Schüler 24 7 5 3 9

58 Konen Marlene BSV Bösel NW 2011 Schüler 23 6 4 4 9

59 Mammen Fritz BSV Bösel NW 2012 Schüler 23 4 4 6 9

60 Wagner Rene SV Rehburg-Stadt NS 2002 Herren 23 1 5 4 1 12

61 Voigt Friedrich SV Rehburg-Stadt NS 1951 Herren 22 4 3 6 9

62 Melker Nikita KKSV Wendisch Evern NW 2012 Schüler 21 5 2 5 9

63 Grafe Sebastian BSV Bösel NW 2009 Jugend 21 3 5 4 9

64 Owsianski Jannis SGi v.1961 Golmbach NS 2006 Junioren 21 4 4 4 9

65 Wittich Moritz BSV Bösel NW 2008 Junioren 21 2 1 1 5 12

66 Dill Henri SC Buntenbock NS 2014 Schüler 20 7 7 6

67 Kazkenov Erika KKSV Wendisch Evern NW 2013 Schüler 20 7 7 6

68 Kramer Amanda Neuhaus/Carrenzien NW 2013 Schüler 20 6 5 9

69 Frieling Alena SV Eversen NS 2010 Jugend 20 7 7 6

70 Balke Timon SGi v.1961 Golmbach NS 2008 Junioren 20 6 3 4 3 3 1

71 Glatthor-Meyer Daniela SV Döhlbergen-Rieda NS 1978 Damen 20 7 7 6

72 Strack Nina SV Allerbüttel NS 1967 Damen 20 7 7 6

73 Rösinger Tim SV "Hubertus 1954" Uschlag e.V. NS NS 1986 Herren 20 1 1 1 1 1 15

74 Glowinke Jörg SV Allerbüttel NS 1973 Herren 19 6 7 6

75 Fouda Youtabat Manga SC Buntenbock NS 2011 Schüler 18 7 5 6

Gesamtwertung
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76 Hertel Mathilde SC Buntenbock NS 2012 Schüler 18 6 6 6

77 Schübeler Paula USK Gifhorn NS 2011 Schüler 18 7 5 6

78 Kullig Luis SV Allerbüttel NS 2004 Herren 18 4 3 2 9

79 Müller Arnold SV Rehburg-Stadt NS 1978 Herren 18 5 7 6

80 Schaurich Aiden SV Neuhaus-Carrenzien NW 2012 Schüler 17 5 2 1 9

81 Droste Ines SV Rehburg-Stadt NS 1992 Damen 17 7 4 6

82 Hellnick Andreas Sportschützen Nordlünen-Alstedde WF 1977 Herren 17 6 5 6

83 Jarmer Jan-Malte SV Neuhaus-Carrenzien NW 2010 Jugend 16 2 3 2 9

84 Wehlan Johannes SV Allerbüttel NW 2008 Junioren 16 3 2 2 9

85 Hellnick Maike Sportschützen Nordlünen-Alstedde WF 1978 Damen 16 5 5 6

86 Johannsen Wiebke PostSV Hannover (PSH) NS 1996 Damen 16 2 1 4 9

87 Schöber Elisa Marie SV Neuhaus-Carrenzien NW 2000 Damen 16 1 1 1 1 12

88 Bülow Richad MTV-Dänischenhagen ND 2012 Schüler 15 3 6 6

89 Stengel Louis SV Laubach HS 2014 Schüler 15 6 6 3

90 Jarmer Anja SV Neuhaus-Carrenzien NW 1979 Damen 15 6 3 6

91 Göhmann Luca SV Schorborn NS 2003 Herren 15 7 2 6

92 Scharfenberg Hauke SV Eversen NS 1987 Herren 15 1 3 2 9

93 Ulrich Oskar WSV Clausthal-Zellerfeld NS 2012 Schüler 14 6 2 6

94 Kostrewa Jörg USK-Gifhorn NS 1966 Herren 14 1 1 3 9

95 Stöckmann Andre SV Neuhaus-Carrenzien NW 1979 Herren 14 4 4 6

96 Schübl Kevin SV Allerbüttel NS 2011 Schüler 13 6 1 6

97 Schwalm Torsten BSV Bösel NW 1970 Herren 13 1 1 2 9

98 Zurth Stefan MTSV Dänischenhagen ND 1992 Herren 13 2 1 1 9

99 Stöckmann Noah Neuhaus/Carrenzien NW 2012 Schüler 12 3 3 6

100 Johannsen Finn PSH Hannover NS 1991 Herren 12 1 1 1 9

101 Reeb Emilia SC Buntenbock NS 2014 Schüler 10 7 3

102 Rothhagen Arthur KKSV Wendisch Evern NW 2013 Schüler 10 7 3

103 Brunk Nicole KKSV Wendisch Evern NW 1980 Damen 10 7 3

104 Schiller Ildiko BSBV 1991 BL 1974 Damen 10 7 3

105 Witte Petra SSV Adelheide ND 1968 Damen 10 7 3

106 Schliepkake Kathrin MTV Altendorf NS 1964 Damen 10 7 3

107 Berner Hendrik USK Gifhorn NS 1993 Herren 10 7 3

108 Jabusch Heiko KKSV Wendisch Evern NW 1971 Herren 10 7 3

109 Frieling Mira SV Eversen NS 2014 Schüler 9 6 3

110 Tuschar Fabien SV Sandkrug NW 2006 Junioren 9 6 3

111 Drechsel Sabrina SV Eversen NS 1994 Damen 9 6 3

112 Stöckmann Nele SV Neuhaus-Carrenzien NW 2004 Damen 9 2 1 6

113 Uhlig Hannes SC Buntenbock NS 2012 Schüler 8 1 1 6

114 Hartmann Colin SGi v.1961 Golmbach NS 2008 Junioren 8 5 3

115 Appel Kathrin SV "Hubertus 1954" Uschlag e.V. NS 1998 Damen 8 1 1 6

116 List Svenja USK Gifhorn NS 1993 Damen 8 5 3

117 Reeb Louis SC Buntenbock NS 2011 Schüler 7 4 3

118 Woltjen Jannis SSV Adelheide ND 2012 Schüler 7 4 3

119 Ellermann Monique SV Rehburg-Stadt NS 2002 Damen 6 3 3

120 Grah Frederike BSV Aplerbeck WF 1997 Damen 6 3 3

121 Tuschar Philipp SV Sandkrug NW 2010 Jugend 5 2 3

122 Ruge Anika SSV Adelheide ND 1998 Damen 5 2 3

123 Traupe Sophie SV Mackensen e.V. NS 1994 Damen 5 2 3

124 Lempken Julia MTV Altendorf NS 1989 Damen 4 1 3

125 Voigt Julian SV Rehburg-Stadt NS 1994 Herren 10 1 3 6

126 Albrecht Tobias KKSV Wendisch Evern NW 1997 Herren 8 5 3

127 Gebhardt Stephan BSBV 1991 BL 1963 Herren 8 1 1 6

128 Schwarz Hannes MTSV Dänischenhagen ND 2000 Herren 8 1 1 6

129 Schulze Wolfgang MTSV Dänischenhagen ND 1946 Herren 8 5 3

130 Voigt Friedrich SV Rehburg-Stadt NS 1951 Herren 7 4 3

131 Cordes Tobias SV Eversen NS 1986 Herren 6 3 3

132 Untied Steffen BSV Bösel NW 1995 Herren 6 3 3

133 Altrock Andeas MTV-Dänischenhagen ND 1967 Herren 5 2 3

134 Gottschlich Mirko SV Eversen NS 1989 Herren 5 2 3

135 Schomburg Adrian SV Mackensen e.V. NS 2004 Herren 4 1 3

136 Thöne Gabriel Schützengilde Schmarrie e.V. NS 2003 Herren 4 1 3

137 Gömann Felix Verein Altendorfer Schützen NS 1991 Herren 4 1 3

138 0

139 0

140 0

141 0

142 0

143 0

144 0

145 0

146 0

147 0

148 0

149 0

150 0

151 0


